

## OKMETIC OYJ:N OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA PÄÄTTYNYT

Okmetic Oyj:n 16.8.2011 aloittama omien osakkeiden hankinta on päättynyt. Okmetic Oyj on hankkinut ylimääräisen yhtiökokouksen 6.11.2008 antaman valtuutuksen nojalla yhteensä 240 865 kappaletta yhtiön omia osakkeita, mikä vastaa noin 1,4 prosenttia Okmeticin kaikista osakkeista.

Omat osakkeet on hankittu yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla ja hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista omaa pääomaa 1 147 375,32 euroa. Osakkeet on hankittu suunnatusti NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä hankintahetken hintaan. Ostettujen osakkeiden keskihinnaksi muodostui 4,76 euroa.

Hankittuja osakkeita voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämisessä, vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai muutoin luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

Okmeticin hallussa on tällä hetkellä 297 576 kappaletta yhtiön omia osakkeita.

OKMETIC OYJ

Juha Jaatinen  
Johtaja, talous, IT ja viestintä

Lisätietoja:

Johtaja, talous, IT ja viestintä Juha Jaatinen, Okmetic Oyj,  
puh. (09) 5028 0286, sähköposti: juha.jaatinen@okmetic.com

Jakelu:  
NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.okmetic.com

LYHYESTI OKMETICISTA

Take it higher

Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekoja anturi- ja puoli johdoteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan aurinkokennoteollisuudelle. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan.

Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua.

Yhtiön tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin.

Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa. Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja yhtiöstä saa kotisivuilta: [www.okmetic.com](http://www.okmetic.com).